SERVIÇO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL
Rua Domingos José Vieira, 1.181 – Centro – Itapetininga/SP

(015) 3271-0728 e 3271-7389

NOTA DE ESCLARECIMENTO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2019

O SERVIÇO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL, ora denominado licitador, através de seu

Pregoeiro, torna público a todos os interessados as alterações do Edital nº 04/2019, conforme

abaixo:

1. A presente licitação será exclusiva para Microempresas (ME) e Empresas de Pequeno Porte

(EPP), conforme artigos 42 a 48 da Lei Complementar nº 123/2006 (com inovações trazidas

pela LC nº 147/2014).

2. Fica alterada a redação da alínea a do item 6.1.4 - QUALIFICAÇÃO TÉCNICA.

As referidas modificações encontram-se detalhadas no Edital Retificado, já disponibilizado no

site www.sepremitapetininga.com.br.

Itapetininga, 11 de outubro de 2019.

RUBENS SANCHES LOPES

Pregoeiro